

Carls Køkken ApS

Ordrupvej 76 B, 3. tv.
2920 Charlottenlund
CVR nr. 39 33 01 64

Ekstern årsrapport for 2024

(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30 / 06 2025

dirigent, Carl Emil Styrbjørn Gullacksen

Selskabsoplysninger

Carls Køkken ApS
Ordrupvej 76 B, 3. tv.
2920 Charlottenlund

Hjemmeside: <http://carlskoekken.dk/>
E-mail: butik@carlskoekken.dk

CVR-nr.: 39330164
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 1. februar 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2024

Direktion

Carl Emil Styrbjørn Gullacksen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	2
-------------------------	---

Årsregnskab 2024

Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detail handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -153.624.

Egenkapitalen udgør kr. 461.533.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har opsagt sine lejemål og ledelsen forventer at indstille driften i efterfølgende periode. Det er uvist om selskabet kører videre med nye aktiviteter eller lukkes.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023
BRUTTOFORTJENESTE		382.046	964.716
Personaleomkostninger.....	1	-492.732	-847.306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		<u>-68.949</u>	<u>-17.237</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-179.635	100.173
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-16.933</u>	<u>-19.726</u>
RESULTAT FØR SKAT		-196.568	80.447
Skat af årets resultat	2	<u>42.944</u>	<u>-18.216</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-153.624</u></u>	<u><u>62.231</u></u>
Overført resultat		-153.624	3.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>58.900</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-153.624</u></u>	<u><u>62.231</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

AKTIVER	Note	31/12-23
Indretning af lejede lokaler	0	68.950
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>68.950</u>
Andre tilgodehavender	0	248.906
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>248.906</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>317.856</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	327.000	665.600
Varebeholdninger	<u>327.000</u>	<u>665.600</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	17.339	41.669
Tilgodehavende selskabsskat.....	30.000	9.784
Andre tilgodehavender	229.638	0
Udskudt skatteaktiv	39.160	0
Tilgodehavender	<u>316.137</u>	<u>51.453</u>
Likvide beholdninger	<u>250.518</u>	<u>360.673</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>893.655</u>	<u>1.077.726</u>
AKTIVER	<u><u>893.655</u></u>	<u><u>1.395.582</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

PASSIVER	Note	31/12-23
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	411.533	565.156
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
EGENKAPITAL	<u>461.533</u>	<u>665.156</u>
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.784</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>3.784</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	217.930	180.043
Anden gæld	<u>214.192</u>	<u>546.599</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>432.122</u>	<u>726.642</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	<u>432.122</u>	<u>726.642</u>
PASSIVER	<u>893.655</u>	<u>1.395.582</u>

Noter

1 Personalemkostninger	2023	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	472.845	832.542
Pensioner	7.272	169
Andre omkostninger til social sikring	12.615	14.595
	<u>492.732</u>	<u>847.306</u>
Personalemkostninger i alt	<u>492.732</u>	<u>847.306</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	2023	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	18.216
Årets regulering af udskudt skat	-42.944	0
	<u>-42.944</u>	<u>18.216</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-42.944</u>	<u>18.216</u>